Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2020 года                                                                                      № 81-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 13.03.2019 г. № 100-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ермаковского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Красноярского края от 10.02.2000 г. № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Совета администрации Красноярского края от 15.04.2004 г. № 92-п «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края», руководствуясь п. 27 ст. 9 Устава Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 13.03.2019 г. № 100-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ермаковского района» следующие изменения:
- приложение № 1 указанного постановления изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                           М.А. Виговский
1

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
[bookmark: Par34][bookmark: P37][bookmark: Par107]от «10» февраля 2020 г. № 81-п

Состав комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности Ермаковского района

Председатель комиссии

Виговский Михаил Анатольевич - глава Ермаковского района.

Заместители председателя комиссии

Сарлин Юрий Валерьевич - заместитель главы администрации района по оперативному управлению.

Секретарь комиссии

Коростелёва Татьяна Геннадьевна - начальник отдела ГО, ЧС и МР.

Члены комиссии:

Абрамов Сергей Михайлович - заместитель главы администрации района по сельскому хозяйству и лесной отрасли;
Слободский Роман Андреевич – начальник ПСЧ-43 6 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю;
Багаев Евгений Николаевич - директор МКУ «ЕДДС Ермаковского района»
Синеокова Марина Сергеевна - начальник территориального отделения КГКУ «УСЗН» по Ермаковскому району;
Сидоренко Анастасия Сергеевна - начальник отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства;
Нелюбов Дмитрий Викторович - начальник отдела сельского хозяйства;
Петухова Надежда Ивановна - глава Араданского сельсовета;
Григорьев Евгений Игоревич - глава Верхнеусинского сельсовета;
Леоненко Светлана Николаевна - глава Григорьевского сельсовета;
Хованский Виталий Васильевич - глава Ермаковского сельсовета;
Маркелов Андрей Васильевич - глава Жеблахтинского сельсовета;
Мещанов Николай Валерьевич - глава Ивановского сельсовета;
Югов Сергей Владимирович - глава Мигнинского сельсовета;
Сидоренко Дмитрий Сергеевич - глава Нижнесуэтукского сельсовета;
Арсентьев Алексей Владиславович - глава Новополтавского сельсовета;
[bookmark: _GoBack]Сунцова Наталья Васильевна - глава Ойского сельсовета;
Вербовская Татьяна Фёдоровна - глава Разъезженского сельсовета;
Шпенёва Галина Васильевна - глава Салбинского сельсовета;
Маликов Александр Петрович - глава Семенниковского сельсовета;
Бычкова Нина Васильевна - глава Танзыбейского сельсовета;
Росляков Александр Николаевич - начальник Ермаковской РЭС (по согласованию);
Петровский Александр Михайлович - главный врач КГБУЗ «Ермаковская РБ» (по согласованию).